maldictone os plenu e t amari
tudia t dolo. sub lingua ai labor
t dolo. **S**edat i mli dijs ai dmi

tib i oclis. ut it fiat i nocent.

Oculi ai i paupem respiciit.

insidiantur abscondito quasi leo in spelu-
ca sua. **I**nsidiat ut rapiat
pauperem: rapit pauperem dum attu-
lit eum. **I**n laqueo suo humiliabit eum.
Incumbit laqueo cadat cum dicitur fuit
pauper. **D**ixit enim in corde suo
oblitus est deus: auertit faciem suam ne
intendat in finem. **E**xurge domine deus
exaltetur manus tua: ne obliviscaris
pauperem. **P**ropterea quod irritauit in ipso
dominus: dixit enim in corde suo non requirit.
Videns enim tu laborem et dolorem
solidarum: ut tradas eas in manus tuas.
Tibi enim delicatus est pauper: orpha-
no tuarum adiutor. **M**ontata
brachium peccatoris et maligni: que-
rat peccatum illius et non inueniet. **D**ominus
regnabit in eternum et in seculum seculi:
inibitio gentes de terra illius. **D**e:

99
si derum paupum exaudiuit dominus:
in paciencia cordis eorum audiuit au-
ris tua. **I**udicauit pupillam et
humili: ut non apponatur ultra mag-
ficentia se homo se titum **psalmus 88.**

In domino confido: quoniam diuina
aie mea tuis migra in monte sic
passar. **Q**uoniam cum peccatores inten-
derunt arcum: paruauerunt sagittas
suarum in pharetra: ut sagittarum in
obscuro vacuos corda. **Q**uoniam que
peracti destruxerunt: uultu autem quod
facit. **O**mnis in templo sancto suo: do-
minus in celo sedes eius. **O**mnis autem in pau-
perum respiciunt: palpebra eius in
terrogant filios hominum. **O**mnis
in terrogat uultum et ipsum: quod autem dili-
git iniquitatem odit animam suam.
Placet super peccatores laqueo:

ignis sulphur & sp̄ p callaz pars ca
lias eoz. **Q**m̄ multy dō & iusticias di
lexit: sc̄tata uidit mult' ei'. **ant**
Dne de m̄s ita sp̄m̄ **ant**. **I**usta
de iudex fortis pacifex benign' ite
sp̄m̄ m̄m̄ miserando fideles.

Saluū me fac de dñe **psalm**
qm̄ defecit sc̄s: qm̄ dimittite
s̄ uitates a filijs homin'. **U**ana
locuti s̄t unusq̄sq̄ ad proxm̄ suū:
labia dolosa i corda & corda locuti
sūt. **Q**uip̄ dicit dñs uniusq̄ labia do
losa: lingua magniloq̄m̄. **Q**ui
dixerit lingua m̄m̄ magnificam̄
labia m̄a a nob̄ s̄t: q̄s n̄e dō ē
Propt̄ miseriam̄ i op̄m̄ & gemitū
paup̄ū: n̄c exurgat dñs dō. **P**ona
i salutarī: fiducia alit agm̄ ice
Eloq̄a dō eloq̄a casta: argent

tū igna exarmiatā pbatū tūe pur
 gatū septuplū. **U**n dñe servab
 nos: & custodias nos a generatione hac
 i etnū. **I**n circuitu ipij ambulāt
 scdm altitudinē tuā multiplicasti
 filios hominū. **Psalmus dauid.**

Usq̄ quo dñe obliuisceris me
 i tēp̄e: usq̄ quo aures faciā
 tuā me. **Q**uā diu p̄nā d̄silia
 i aīa m̄a: dolorē i corde meo p̄
 diā. **U**sq̄ quo exaltabit̄ inimicū
 m̄o s̄c̄ me: respice & exaudi me
 dñe d̄s m̄o. **I**llūa oculos meos
 neūqm̄ obdormiā i morte: nequā
 da dicat inimicū m̄o p̄ualu aduū
 eū. **Q**ui t̄bulat me exultabit̄ si
 motū suo ego aut̄ i m̄a tua sp̄au
Exultauit cor meū i salutarī
 tuo: cantabo dño q̄ bona t̄buit m̄i

et psallat nomen domini altissimum **psalmus 88.**

Dixit in superbia in corda sua. non
est deus. **C**orruptus est et ab hominibus

viles facti sunt in studiis suis. non est qui
faciat bonum non est usque ad unum.

Domine de caelo respice super filios
hominum. ut videat si est intelligentis
aut vagrans dominum. **O**s deducit
verbum. sicut in utilitas facta sunt. non est qui
faciat bonum non est usque ad unum.

Sepulchrum patens est guttur
eorum. Linguis suis dolose agelant.
venenum aspidum sub labiis eorum.

Quorum os maledictionis et amaritudinis
plenum est. ualentes pedes eorum
ad effundendum sanguinem. **C**onfessio
et felicitas in uis eorum. et uiam pacis
non cognouerunt. non est timor domini ante
oculos eorum. **N**omen cognoscunt os qui

operantur ueritate: que deuorant plebem
meam sic aliam panem. **Q**uoniam non inuoca-
uerunt: illic traxerunt in timore.
ubi non erat timor. **Q**uoniam est in genti-
na uultu eius: solum in operibus et iudicio quoniam
deus spes eius est. **Q**uoniam dabit expro-
salutari israel: cum auerterat deus captiui-
tatem plebis sue exultabit iacob et le-
tabitur israel.

Psalmus dauid.

Quia quies habitabit in tabernaculo tuo:
aut quies uagabatur in monte sancto
tuo. **Q**uia graditur sine macula: et
operatur iustitiam. **Q**uia loquitur ueritatem
in corde suo: que non egit dolum in lingua
sua. **N**ec fecit proximo suo malum:
et obprobrium non accepit a diuersis proximi
suis. **N**ihilum dederit in conspectu
eius malignum: timor autem domini
glorificat. **Q**uia uirat proximo suo

Et non dicitur: qui pecuniam suam non dedit
ad usuram. Et munera sicut in nocentes non
accipit. **Q**ui facit haec non movebitur
in eternum. **Antiphona.** Sapientes quia hora est in qua
nos desopno sicut ante appropinquavit in manu
salvatoris quoniam cum credidimus non percussit dies
aut appropinquabit. **Uersus.** Et sicut species
de corne eius. Deus tuus manifesta veniet
Antiphona. Tu domine serva nos et custodias
nos. **Antiphona.** Surge et in eternum serva
munimenta sacrorum custodias tuos
astripotus. **Uersus.** Memor fui in nocte
noctis tue domine. Et custodiam legem tuam.
Antiphona. Quid molesti estis huic militeri
operum enim lonum operata est in me. **Uersus.** In
aframa deus animam meam et dama
nu carnis unam meam. **Psalmus 124.**
Quia serva me domine quoniam
spavi ita. dixi domino deo